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Zápis č. 3/2022 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bukovany ze dne 19.4.2022 
 
Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Bukovany, které se konalo v zasedací místnosti 
Obecního úřadu Bukovany, Bukovany č. p. 57, zahájila starostka obce Ing. Ivana Vančurová 
v 18:00 hod.  
V době zahájení bylo přítomno celkem 7 členů zastupitelstva: Žaneta Brablík Himrová, Mgr. 
Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS, Ing. Lubomír 
Šperka, Ing. Ivana Vančurová.  
Zastupitelstvo obce Bukovany je usnášení schopné.  
 
1) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
Starostka obce navrhla ověřovatele zápisu Žanetu Brablík Himrovou a Pavlu Řehořovou, DiS 
a zapisovatele Ing. Elenu Machalkovou. Nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Návrh usnesení č. 1: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje ověřovatele zápisu Žanetu 
Brablík Himrovou a Pavlu Řehořovou, DiS a zapisovatele Ing. Elenu Machalkovou.   
Výsledek hlasování: pro  7 -  Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler,  

Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS, Ing. Lubomír Šperka, 
Ing. Ivana Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 
2)  Schválení programu 
Starostka obce seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou 
členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Starostka obce 
navrhla doplnit další body programu.  
Návrh usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje doplnění programu o body 

- Rozpočtové opatření č. 1/2022 
- Schválení nabídky zpracování projektové dokumentace rekonstrukce MK 

Výsledek hlasování: pro  7 -  Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler,  
Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS, Ing. Lubomír Šperka, 
Ing. Ivana Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 3: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje doplněný program zasedání 
zastupitelstva. 

1)  Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
2)  Schválení programu 
3)  Schválení Smlouvy o dílo – rekonstrukce veřejného osvětlení 
4)  Rozpočtové opatření č. 1/2022 
5)  Schválení nabídky zpracování projektové dokumentace rekonstrukce MK 
6)  Různé 

Výsledek hlasování: pro  7 -  Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler,  
Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS, Ing. Lubomír Šperka, 
Ing. Ivana Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
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3) Schválení smlouvy o dílo – rekonstrukce veřejného osvětlení 
Návrh usnesení č. 4: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje výsledek hodnotící komise 
veřejné zakázky „Rekonstrukce veřejného osvětlení obce Bukovany“ a schvaluje Smlouvu o 
dílo s vítězným účastníkem firmou ELPREMONT elektromontáže s.r.o., IČ: 26871891 a  
pověřuje starostku obce smlouvu o dílo podepsat. 
Výsledek hlasování: pro  7 -  Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler,  

Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS, Ing. Lubomír Šperka, 
Ing. Ivana Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
 

 
4) Rozpočtové opatření č. 1/2022 
Návrh usnesení č. 5: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2022. 
Výsledek hlasování: pro  7 -  Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler,  

Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS, Ing. Lubomír Šperka, 
Ing. Ivana Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 5 bylo schváleno. 
 
5) Schválení nabídky zpracování projektové dokumentace rekonstrukce MK 
Návrh usnesení č. 6: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje nabídku Ing. Petra Doležela, 
IČ: 45186677 na zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení a prováděcí 
dokumentaci k akci „Rekonstrukce místních komunikací Ke křížku, K nádrži, spojka“ a 
pověřuje starostku obce smlouvu o dílo podepsat. 
Výsledek hlasování: pro  7 -  Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler,  

Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS, Ing. Lubomír Šperka, 
Ing. Ivana Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 6 bylo schváleno. 
 
 
6) Různé 
 

- Starostka obce informovala přítomné o probíhající rekonstrukci bývalé ZŠ, nové výsadbě 
dřevin v lokalitě u Prádla u nového protierozního průlehu a o dosadbě zeleně nad novým 
vodojemem. V průběhu měsíce května budou také nově osázeny trvalkami bezpečnostní 
ostrůvky na křižovatce. 
 

- Starostka obce informovala zastupitelstvo o konání cyklistické akce pořádané 
mikroregionem Bystřička, která proběhne dne 20.5.2022 a bude zakončena v naší obci. 

 
- Starostka obce informovala zastupitelstvo o podání žádosti do 6. výzvy MAS Bystřička. 

Projekt s názvem Vybavení obecní knihovny a zázemí pro setkávání. 
 
- Zastupitelstvo řešilo problematiku optické sítě. 
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- Starostka obce poděkovala všem účastníkům akce Ukliď si své Bukovany a Sportovního 
areálu, kteří se aktivně zapojili i přes nepříznivé povětrnostní podmínky. 

 
Jednání bylo ukončeno 19:30 hod.  
 
 
 
Přílohy: 
 

1) Prezenční listina 
2) Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 
 
 
 
Zapisovatel: Ing. Elena Machalková   
    
 
 
 
Ověřovatelé: Žaneta Brablík Himrová     dne: 26.4.2022 
 
 
   Pavla Řehořová, DiS      dne: 26.4.2022 
 
  
Starostka: Ing. Ivana Vančurová      dne:  26.4.2022 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 26.4.2022 
    
Sejmuto:    


